
ZARZĄDZENIE NR 3

Rektora-Komendanta Szkoły Głównej Służby Pożarniczej

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  stawek  wynagrodzeń  dla  nauczycieli  akademickich  za  zajęcia 

dydaktyczne  na  studiach  niestacjonarnych  I  stopnia  dla  osób  cywilnych  

i  funkcjonariuszy  PSP,  na  studiach  niestacjonarnych  II  stopnia  oraz  na  studiach 

podyplomowych w roku akademickim 2007/2008

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. nr 64, poz. 1365 ze zm.) i § 35 Statutu SGSP, zarządzam co następuje:

§1 

1. W  roku  akademickim  2007/2008  ustala  się  następujące  stawki  wynagrodzenia  dla 

nauczycieli  prowadzących  zajęcia  na  studiach  niestacjonarnych  I  stopnia  dla  osób 

cywilnych  i  dla  funkcjonariuszy,  na  studiach  niestacjonarnych  II  stopnia  – 

uzupełniających  studiach  magisterskich,  na  studiach  podyplomowych  oraz 

umieszczających  wykłady i  ćwiczenia  w zastępstwie  zajęć  programowych  dla  studiów 

niestacjonarnych na stronie internetowej uczelni, w semestrze zimowym i letnim:

1) stawka za godzinę wykładu na studiach I i II stopnia lub seminarium specjalistycznego 

na  studiach  II  stopnia  nauczyciela  akademickiego  zgodnie  z  zajmowanym 

stanowiskiem wynosi:

a) profesor zwyczajny, nadzwyczajny, wizytujący 150,00 zł

b) adiunkt 120,00 zł 

c) starszy wykładowca/ wykładowca   90,00 zł 

2) stawka za godzinę ćwiczeń, laboratorium, lektoratu (wg planu zajęć), bez względu na 

zajmowane stanowisko przez prowadzącego zajęcia wynosi 70,00 zł;

3) za  nowe  opracowanie  wykładów  lub  ćwiczeń  dla  studiów  niestacjonarnych 

zamieszczanych  na  stronie  internetowej  płaci  się  przez  2  lata,  jako  za  godziny 

dydaktyczne uwzględnione w programie nauczania, które to opracowanie zastępuje.

2. Osoby  nie  będące  pracownikami  uczelni  posiadające  dużą  wiedzę  ekspercką  mogą 

prowadzić  zajęcia  wg  stawki  ustalonej  indywidualnie  przez  Rektora  –  Komendanta. 

Maksymalna stawka za godzinę wykładu nie może przekraczać 200,00 zł.



3. Za przeprowadzenie  egzaminu  wznawiającego  lub  egzaminu  komisyjnego  dla  jednego 

studenta, wynagrodzenie członka komisji egzaminacyjnej wynosi 75 zł.

4. Za kierowanie pracą dyplomową wraz z seminarium dyplomowym opiekun (promotor) 

otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 600,00 zł od pracy dyplomowej.

5. Za  kierowanie  praca  końcową  na  studiach  podyplomowych  opiekun  otrzyma 

wynagrodzenie w wysokości 300 zł.

6. Recenzent pracy dyplomowej otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 50,00 zł od pracy 

dyplomowej.

7. Przewodniczący  komisji  egzaminów  dyplomowych  otrzymuje  wynagrodzenie  

w wysokości 50,00 zł od pracy dyplomowej.

§ 2

Osoby wyznaczone przez dziekanów wydziałów przygotowują umowy z:

1) nauczycielami akademickimi prowadzącymi zajęcia w danym semestrze wg planu 

zajęć,

2) recenzentami prac dyplomowych,

3) opiekunami prac dyplomowych,

4) przewodniczącymi komisji egzaminów dyplomowych,

5) członkami komisji egzaminacyjnej w przypadku egzaminów komisyjnych.

§ 3

Wypłata  wynagrodzeń,  o  których  mowa  w  §  1  następuje  na  warunkach  określonych  

w umowie.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Rektora-Komendanta nr 39/07 z dnia 19 września 2007 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2008 r. 

/-/

Rektor-Komendant


